様式第１号（第４条関係）

愛西市自主防犯組織 防犯活動を行う団体登録申請書

                            令和  年  月  日

愛西市長 日 永 貴 章 殿

申請者

                    自主防犯組織名

                    代表者  住所

                         氏名

愛西市自主防犯組織活動補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

登録種別 □新規 □変更 □継続 登録番号

ふりがな

団体名

設立（変更）

年 月 日
令和   年   月   日

愛知県防犯ボランティア団体登録の有無 有 ・ 無 登録番号

所 在 地

（活動の本拠地）

〒 団体所属人数

 人

代 表 者

住 所
〒

ふりがな

氏 名

電話番号 (自宅) (携帯)

e-mail

担 当 者

（書類等送付先）

代表者と同じ場

合は記入の必要

はありません

住 所
〒

ふりがな

氏 名

電話番号  （携帯）

e-mail

活動内容及び計

画

パ ト ロ ー ル 方 法

パ ト ロ ー ル 地 区

活 動 内 容

パトロー

ル期間

□通 年

□不定期

添付書類
１団体の規約、要綱、実施要領など ２団体の予算及び決算書

３活動（事業）計画書 ４会員名簿等 ５その他参考となる資料

担当課処理欄